CARERII LUDOVICI *Practica nova causarum criminalium d. Ludovici Carerii Rheginensis I.U.D. celeberrimi. Tyronibus ac veteranis admodum utilis & necessaria, in qua*

Tractatus appellationum, Tractatus de indicijs, & tortura, Tractatus de homicidio, & assassinio, & Tractatus de haereticis continentur, & quae disponantur super his iure civili, & canonico & miro ordine apparent compilata. Cum repertorio et summarijs, Venetiis al segno della Fontana; al colophon finale: Venetiis apud Bartholomaeum Caesarem M.D.L.

CARPZOVII BENEDICTI *Practica nova Imperialis Saxonica Rerum Criminalium in partes III divisa. Autore Benedicto Carpzovio iurisconsulto, Wittebergae Sumptibus Haeredum Doctori Tobiae Mevij, anno 1646. Pars I. Quaestionum fere universarum in Materia cujusque generis Homicidiorum, Fractae pacis publicae, laesae Maiestatis, tam humanae, quam divinae, Falsificationis Monetarum, Blasphemiarum, Perjurii & Sortilegiorum, ex iure civili Romano, Imperiali, Saxonico, Ordinat. & Constitut. Elector. Decisiones Absolutas, Responsis Scabinorum Lipsiensium approbatas, & usu ac observantia Fori Saxonici confirmatas, exhibens. Autore Benedicto Carpzov, Jcto Consiliario Electorali Saxonico, Supremi Appellationum Judicii Dresdensis & Curiae provincialis Lipsiensis Assessore, Professore Publico, ac Facultatis Juridicae in Academia Lipsiensi Ordinario, & Scabinatus Elecoralis Seniore. Editio Secunda, correctior, cum Indice Quaestionum, ut & Rerum ac Verborum, priore multum locupletior, VVittebergae Sumptibus Haeredum D. Tobiae Mevii, Typis Michaelis Wendt, Anno M DC XLVI.*

CASSANDRI GEORGII *De officio pii ac publicae tranquillitatis vere amantis viri, in hoc religionis dissidio. Reperies in hoc scripto, lector, non solum expeditissimam controversiarum, quibus misere adeo laborat hodie Ecclesia, componendarum rationem: sed etiam, quo pacto verae pietatis atque concordiae Christianae ex animo studiosus, durante isto dissidio, optime se gerere in quavis Republica possit et debeat. Autoris nomen non apponitur, ut Lectori liberius & aequius iudicandi potestas permittatur, quae praeiudicio personae non raro impediri, solet, s. l., s. e. (ma Basileae, Oporinus), 1561.*

CASSANDRI GEORGII *De officio pii ac publicae tranquillitatis vere amantis viri, in hoc religionis dissidio. Reperies in hoc scripto, lector, non solum expeditissimam controversiarum, quibus misere adeo laborat hodie Ecclesia, componendarum rationem: sed etiam, quo pacto verae pietatis atque concordiae Christianae ex animo studiosus, durante isto dissidio, optime se gerere in quavis Republica possit ac debeat. Aurea mediocritas, Lutetiae Parisiorum, apud Herculem Franciscum, sub insigni sancti Martini, via Iacobae, 1562.*

CASSANDRI GEORGII *De officio pii ac publicae tranquillitatis vere amantis viri, in hoc religionis dissidio. Reperies in hoc scripto, lector, non solum expeditissimam controversiarum, quibus misere adeo laborat hodie Ecclesia, componendarum rationem: sed etiam, quo pacto verae pietatis atque concordiae Christianae ex animo studiosus, durante isto dissidio, optime se gerere in quavis Republica possit ac debeat. Adiecta est. Defensio eiusdem libelli, adversus iniquum & importunum castigatorem. Auctore Veranio Modesto Pacimontano. Additur pars illa ex scriptis adversarijs, cui in hac defensione respondetur², Coloniae, Arnold Birckmann 1562.*

CASTELLIONIS SEBASTIANI *Contra Libellum Calvini in quo ostendere conatur Haereticos jure gladij coercendos esse, Anno Domini M.D.LC. XII (sic; 1562), s. l., s. e.*

CASTRO PALAO FERDINANDI DE, Legionensis, Societatis iesu, theologiae professoris, & sanctae Inquisitionis Qualificatoris, & Consultoris, *Operis moralis de Virtutibus, & Vitiis contrariis, in varios Tractatus, & Disputationes Theologicae distributi*, Pars Prima. *Continet tractatus de Conscientia, de Peccatis, de Legibus, de Fide, Spe, & Charitate. Prodit nunc primum.* Lugduni, Sumptibus Claudii Landry. M.DC.XXXI.

CELSI MINI *In haereticis coerendis quatenus progredi liceat, Mini Celsi Senensis Disputatio. Ubi nominatim eos ultimo supplicio affici non debere aperte demonstratur, s.e.,* Christlingae (Basileae) 1577.

CELSI MINI SENENSIS *De haereticis capitali supplicio non afficiendis. Adjunctae sunt ejusdem argumenti T. Bezæ & A. Duditii epistolae duae contrariae, s. l., s. e.* (ma Basileae, Conradus Waldkirchius), 1584.

CHASSENEUZ BARTHOLOMEI DE *Commentaria Bartholomei de Chasseneuz iurium doctoris. Advocati regij seu fiscalis Heduenis. In consuetudines Ducatus Burgundiae principaliter et totius fere Galliae Consecutive.* Al colophon finale: “Impressa Lugduni: in edibus iacobi marechal artis Impressoriae peritissimi: sumptibus honesti viri Symonis vincent eiusdem civitatis bibliopole. Anno a virginis partu M.cccccxij. die vero.xvij. mensis Septembris”.

CHRISTINAEI PAULI Mechliniensis, Domini de Bvehen, Beyssen et Assent, Syndici, Consiliarii ac Pensionarii Civitatis et Provinciae Mechliniensis quondam famigeratissimi *Practicarum quaestionum rerumque in supremis Belgarum curiis iudicatarum observatarumque Decisiones, quarum Volumen V exhibet continuationem trium posteriorum librorum & titulorum iuxta ordinem Codicis D. Iustiniani cum summarijs praecipuarum legum ac notis in easdem, nec non eiusmodi decisiones ad aliquas authenticas & constitutiones Friderici Imperatoris libris Codicis insertas. Opus tam in foris, quam in academiis versantibus perquam utile et necessarium, nunc denuo summo cum studio recognitum et revisum ab innumeris vitiis purgatum variisque animadversionibus et praeiudiciis celebratissimorum iureconsultorum et collegiorum iuridicorum locupletatum opera et cura Academiae Erfordensis p. t. Rectoris D. Tobiae Iacobi Reinharthi, sacri palat. caes. Comit. iurid. facult. assessor. et prof. cod. p. ord. nec non civitatis syndici primarii et consulis. Erfordiae, Sumptibus Caroli Friderici Iungnicolii, 1734.*

CLARI IULII patritij Alexandrini, iurisconsulti longe clarissimi, et serenissimi Philippi Hispaniarum Regis Catholici, supremi consiliarii, ac regentis dignissimi *Opera omnia. Quae quidem hactenus in lucem prodierunt. Nunc recens multo quam antehac unquam, collatis omnibus diversarum aeditionum (sic) exemplaribus, recusa. Quorum catalogum proxima post praefationem paginam monstrabit. cum Summarijs et Indice locupletissimo, Francofurti ad Moenum, 1572.* Al colophon finale: Francoforti, ex Typographia Nicolai Bassee, impensis Sigismundi Fierabent, et Ioannis Belleri.

Codicis huius imperialis rursus et multo quidem diligentius ut a tergo patebit recogniti Argumentum, in Parrhisiensi academia diligentia Andree Boucard impressus: impensis honesti viri Iohannis Petit ipsiusque Boucard bibliopolarum iuratorum in dicta academia, ad xv kalendas Octobris 1516.

Codicis DN. Iustiniani Sacratiss. Principis Ex Repetita Praelectione Libri XII. ex fide antiq. exemplarium, quoad fieri potuit, a Greg. (orio) Haloandro diligentissime purgati recognotique. Adiecta sunt in fine operis haec. Catalogus coss. cum ad discernenda constitutionum tempora necessarius, tum ad universam Romanam historiam cognoscendam mirum in modum utilis. Eodem authore. Summulae quaedam Novellarum constitutionum Iustiniani principis, quas Authenticas vulgus appellat, sparsim per IX Codicis libros a posteris insertae. Excerpta constitutionum Friderichi Imperatoris, quae sub certis alioqui titulis Codicis leguntur apposita. Notae literarum prout per hosce Codicis libros legendae sunt. Variantes subinde lectiones, & notae recogniti operis. Omnia cum speciali consensu D. Caroli. V. Romanorum imperatoris & Augusti. id, quod privilegium super hoc concessum cum caeteris ibidem expressis a tergo legentibus manifeste declarat. Eme & fruere, Nurmbergae apud IO. Petreium, anno M. D. XXX.

Codicis Domini Iustiniani Sacratissimi Principis Ex Repetita Praelectione libri Novem priores, ad Vetustissimorum Exemplarium, atque ad ipsius etiam Noricae editionis (quam Haloandro debemus) fidem recogniti & emendati: Adiectae sunt in initio operis leges aliquot graecae, praeterea etiam pluribus locis Annotationes ex Doctissimorum virorum Commentariis, nusquam ante hac evulgatae: Catalogum Consulum, tum ad discernenda Constitutionum tempora perutilem, tum ad totius Romanae historiae cognitionem maximè necessarium, sub finem operis reiecimus, Lugduni, apud Hugonem a Porta & Antonium Vincentium, 1551.

Codicis DN. Iustiniani Sacratiss. Principis Ex Repetita Praelectione Libri XII In quibus, ut quid a nobis observatum, aut recenter adiectum sit, intelligas: epistolam nostram legito, Lugduni, Apud Gulielmum Rovillium, sub scuto Veneto, 1551.

Codicis DN. Iustiniani sacratiss. principis pp. Aug. Repetitae Praelectionis lib. XII. Per multis Graecis Latinisque Constitutionibus, inscriptionibus, legum contrariarum & obscurarum interpretationibus, argumentis, sive summariis, ut vocant, praeter editiones aucti & locupletati, opera & diligentia L. Charondae Iurisconsulti. Accesserunt Chronici canones, fasti regij & consulares usque ad Iustiniani mortem ex optimis auctoribus collecti, A. Contio I. C. auctore, Antverpiae, Ex officina Christophori Plantini, Architypographi Regii, M.D.LXXV.

Codicis Iustiniani D. N. Sacratissimi Principis PP. Aug. Repetitae praelectionis libri XII. Notis Dionysii Gothofredi illustratis. Quarta Editio prioribus auctior & emendatior. Genevae Apud Iohannem Vignon, M. DCXIII.

Confessio et expositio simplex orthodoxae fidei & dogmatum Catholicorum syncerae religionis Christianae, concorditer ab Ecclesiae Christi ministris, qui sunt in Helvetia, Tiguri, Bernae, Scaphusij, Sangalli, Curiae Rhaetorum et apud confoederatos, Myllusij item, & Biennae, quibus adiunxerunt se et Genevensis Ecclesiae ministri, Neocomensis quoque, praeterea alij ex amplissimis regnis Poloniae, Hungariae, & Scotiae, quorum post Praefat. (ionem) fit mentio: edita in hoc, ut universis testentur fidelibus, quod in unitate verae & antiquae Christi Ecclesiae, perstent, neq. (ue) ulla nova aut erronea dogmata spargant, atq. (ue) ideo etiam nihil consortij cum ullis Sectis aut Haeresibus habeant: hoc demum vulgata tempore, qui de ea aestimare pijs omnibus liceat, Tiguri, Excudebat Christophorus Froschouerus, 1558.

- Confessio fidei exhibita invictissimo imperatori Carolo V. Caesari Augusto in comitiis Augustae, anno MDXXX, in Corpus Reformatorum. Philippi Melanchthonis Opera quae supersunt omnia XXVI, Brunsvigae, apud C. A. Schwetschke et filium, 1858.*
- CONRADI LANCILOTTI iurecons.(ulti) Laudensis, suae aetatis clarissimi, *Praetorium, & Curiale Breviarium, Iuris studiosis, Tironibus, Consulentibus, Iudicibus, Legum professoribus, causarum patronis, ac denique omnibus in foro versantibus: Opus satis utile, & per quam necessarium. Accessit deinde eiusdem authoris libellus De Decurionibus. Cum summarijs & indice locupletissimis. Venetiis, Apud Ioan.(nem) Bapt.(istam) Somasum, M D LXIII.*
- COORNHERT Theodori Volchardi *Defensio processus de non occidendis haereticis, contra tria capita libri 4. politicorum J. Lipsii. Ejusque libri adversus dialogistam confutatio. Sub extremum mortis fatum per suae Patriae libertatis studiosissimum Theodorum Volchardum Coornhert conscripta. Goudae, Ex officina Petri Simonis Kies, Anno M. D. XCI.*
- CORASII IOANNIS Tolosatis iurisconsulti, (sic) *Miscellaneorum Iuris civilis libri sex, Lugduni, Apud Gulielmum Rovillum sub scuto Veneto, 1549.*
- COVARRUVIAS A LEYVA DIDACI *Variarum ex Iure Pontificio, Regio, & Caesareo Resolutionum Libri III. Authore Didaco Covarruvias a Leyva Toletano, Senatore Regio, Salmanticae, Excudebat Andreas a Portonarijs, M.D.LII.*
- COVARRUVIAS A LEYVA DIDACI, *Clementinae, si furiosus, de homicidio, relectio: authore Didaco Covarruvias a Leyva, Toletano, olim in Granatensi Praetorio Regio Auditore, nunc vero Episcopo Segoviensi. Ex tertia eiusdem authoris recognitione. Salmanticae, In aedibus Dominici a Portonarijs, S.C.M. Typographi, M.D.LXXI.*
- CRINITI PETRI viri docti. *De honesta disciplina lib. XXV. De Poetis latinis lib. V. Et Poematum lib. II. Cum indicibus suis. Cumque tabellis alphabeticis rerum, dictorumque insignium ad finem cuiusque operis nuper ab Ascensio collectis & appositis. s. l. (ma Parisiis). Al colophon finale: Rursus ex aedibus Ascensianis Ad Natalem dominicum. M.D.XIII.*
- CUJACII JACOBI *Codicis Theodosiani lib. XVI. quam emendatissimi, adjectis quas certis locis fecerat Aniani interpretationibus. Ex his libris nunc primum integri prodeunt VI. VII. VIII. XVI. Ceteri aucti sunt innumeris constitutionibus. Novellarum Theodosii, Valentiniiani, Martiani, Maiorani, Severi, libri V, cum Aniani interpretationibus. Ex his etiam Novellis multae tenebris auferuntur. Tituli ex corpore codicis Gregoriani et Hermogeniani, & multo plures quam prioribus editionibus haberentur. Ex Gaii Institutionibus Liber. Julii Pauli Receptarum Sententiarum ad filium lib. V, cum Aniani interpretationibus, & auctiores & castiores quam antea fuerint. Tituli ex corpore Ulpiani. Volusii Maetiani de Partibus aßis, Liber. Papiani Liber Responsorum: qui etiam nondum fuerat editus. Item Notae Iuris a Magnone collectae. Haec omnia curante Jacobo Cuiacio. Lugduni apud Guliel.(mum) Rovillum Sub Scuto Veneto 1566.*
- CUJACII JACOBI I.C. *praeclarissimi, Observationum et emendationum libri XXVIII. Quibus multa in iure corrupta & non intellecta restituuntur. Eiusdem de Origine Iuris ad Pomponium Commentarius. Accesserunt praeterea Indices duo copiosi, Legum unus,*

alter verborum & rerum, sententiarumque, insignium, Coloniae Agrippinae, Apud viduam Ioannis Gymnici sub Monocerote, 1598.

CUIACII IACOBI *Recitationes in libros IV priores Codicis Justiniani, in EIUSD. Tomus decimus sive Appendix. Cum supplemento quarundam Recitationum, & aliorum excusorum curante, & edente Carolo Annibale Fabroto J. C. Accessere in hac novissima Editione ab eruditissimo Viro graecorum Versio locorum hactenus ab omnibus desiderata; Index locupletissimus, ac perpetuus omnium omnino rerum, quae his Operibus continentur; Praeterea dissertatio Emundi Merillii, & Interpretatio ab eodem facta Variantium ex Cujacio observatarum, quae per totum opus suo quaeque loco variante notantur; Postremo Controversiae Joannis Roberti ejusdemque Notae in Responsiones a Cujacio nomine Antonii Mercatoris editas; quae majori Eruditorum commodo in ipsis Observationibus afferuntur, studio & diligentia Liborj Ranii J. C. Neap.(olitani), Neapoli Typis ac Sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1722.*

DAMHOUDERII IODOCI *Praxis rerum criminalium, elegantissimis iconibus ad materiam accomodis illustrata, Praetoribus, Propraetoribus, Consulibus, Proconsulibus, Magistratibus, reliquisque id genus Iustitiariis ac Officiariis, apprime utilis ac necessaria. Authore Clariss. Viro D. Iodoco Damhouderio, Brugensi, V.I. Doctore, & Caroli V. Caesaris in sua inferioris Germaniae Finantia Consiliarij & Commissarij, Antverpiae, Apud Ioannem Bellerum, sub insigni Falconis, 1554.*

DANAEI LAMBERTI *Ethices christianae libri tres: in quibus de veris humanarum actionum principiis agitur : atque etiam legis divinae, sive decalogi, explicatio, illiusque cum scriptis scholasticorum, jure naturali sive philosophico, civili romanorum, et canonico collatio continetur: Praeterea virtutum et vitiorum, quae passim vel in sacra Scriptura, vel alibi occurrunt, quaeque ad singula legis divinae praecepta revocantur, variae definitiones/Lamb. Danaeo authore. Editio tertia, ab ipso authore recognita, Genevae, apud Eustathium Vignon, 1582.*

DECIANI TIBERII *Tractatus criminalis D. Tiberii Deciani Utinensis, Comitum, Equitisque, ac celeberrimi Iuris Utriusque consultiss.(imi) Olim in prima florentissimi longe omnium Europae Gymnasij Patavini sede iuris Caesarei interpretis ordinarii de mane, utramque continens censuram duobusque tomis distinctus. Omnibus plane cum in foro, tum in scholis versantibus, non minus necessarius quam utilis. Cum summarijs, & duplici indice, altero quidem rerum, ac verborum omnium, locorumque insignium: altero vero Titulorum, qui in utroque Tomo continentur. Cum privilegijs, Venetijs, apud Franciscum de Franciscis Senensem, 1590.*